
Z á p i s 
 

z 49. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 14.08.2024 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, Mgr. Múdra, 

Ing. Kamarád 
 

Omluven: MUDr. Pejčoch 
 

Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 

Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 6/0/0/6. 

 
II. Projednávané body dne 14.08.2024: 
 

1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje smlouvu č. 08-077/24/MO (č. smlouvy dodavatele 
9553265827) o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí se 
společností E.ON Energie, a. s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, 
IČO:26078201, která je přílohou č. 2 zápisu a ukládá starostovi MČ smlouvu 
o sdružených službách podepsat. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/RMČ v rozpočtu MČ Brno-

Bohunice pro rok 2024 dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 3 zápisu a ukládá 
vedoucí Odboru finančního jeho provedení. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
3) Rada MČ Brno-Bohunice bere na vědomí změnu osoby ředitele Základní školy 

a mateřské školy Brno, Vedlejší 10, příspěvkové organizace – pana Mgr. Michala Klašku, 
nar. 03.04.1973, bytem Brněnská Pole 1832/8, 664 51 Šlapanice, a to s účinností od 
01.08.2024, schvaluje podání žádosti na Odbor školství Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje o změnu v údajích v rejstříku škol a školských zařízení u Základní 
školy a mateřské školy Brno, Vedlejší 10, příspěvková organizace, dle předloženého 
návrhu, které je přílohou č. 4 zápisu, ukládá starostovi MČ a řediteli Základní školy 
a mateřské školy Brno, Vedlejší 10, příspěvkové organizace, předmětnou písemnou 
žádost podepsat a vedoucí Odboru sociálního zaslat tuto žádost na Odbor školství 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička  


